ayat (1) dibebankan pada ApBD dengan besaran yang diberikan sesuai dengan
kemampuan keuangan daerah provinsi sebagai berikut:
a. Insentif renaga Kesehatan yang memberikan pelayan an covlD- j g dengan

perawatan kategori gejala berat sebagai berikut:
1. dokter spesialis paling banyak Rp. 7.500.000,- (tujuh juta lima ratus ribu

rupiah)/orang/bulan;
2. dokter umum dan dokter grgi paling banyak Rp. 5.000.O00,_ (lima juta

rupiah)/orang/bulan;
3. perawat, bidan dan tenaga analis paling banyak Rp. 4.500.000,- (empat

juta lima ratus ribu rupiah)/ orang/bulan; dan
4. Tenaga Kesehatan lain paling banyak Rp. 3.000.000,- (tiga juta

rupiah)/orang/bulan.
b. Insentif Tenaga Kesehatan yang memberikan pelayan an COVID-L9 dengan

perawatan kategori gejala sedang-ringan sebagai berikut:
1. dokter spesialis paling banyak Rp. 6.000.000,- (enam juta

rupiah)/orang/bulan;
2. dokter umum dan dokter gigi paling banyak Rp. 4.500.000,- (empat juta

lima ratus ribu rupiah)/orang/bulan;
3. perawat, bidan dan tenaga analis paling banyak Rp. 3.500.000,- (tiga juta

lima ratus ribu rupiah)/orang/bulan; dan
4. Tenaga Kesehatan lain paling banyak Rp. 2.000.000,- (dua juta

rupiah)/orang/bulan.

(2)

(3)

c. Insentif Tenaga Kesehatan sebagai penanggung jawab l,aboratorium
Polgmera.se Chain Reaction Corona Vints Disea.se 2O19 pad,a Unit pelaksana

Teknis Daerah Laboratorium Kesehatan Di Kupang Dan RSJ Naimata pada

Dinas sebesar Rp 7.500.000,- (tujuh juta lima ratus ribu
rupiah)/ orang/ bulan.

Besaran Santunan Kematian bagr Tenaga Kesehatan sebagaimana dimaksud
dalam Pasal 3 ayat (4) diberikan sesuai ketentuan peraturan perundang-

undangan.

Insentif/honorarium bagi Tenaga Non Kesehatan sebagaimana dimaksud dalam
Pasal 3 ayat (l), meliputi: